
 

OBEC MISKOVICE 
Miskovice 26, PSČ: 28501, IČ: 00236233 

 

INFORMACE OHLEDNĚ PŘIPOJENÍ K OBECNÍ KANALIZACI 

 Realizace připojení prostřednictvím odborné firmy 

při předání by měl být předán protokol, fotodokumentace 

 Realizace vlastními silami 

před každým připojením by měla být pořízena fotodokumentace ( 2-3 foto) 

Před zásypem připojení kontaktovat zástupce provozovatele    

p. Radek Jansa  

tel.: 724 373 817 

mail: jansa@vhskh.cz 

 

 Před zahájením provozu:  

A. Pro objekty s vlastní studnou  

podepsat čestné prohlášení na OÚ Miskovice 

nahlásit datum připojení, počet osob, číslo popisné 

OÚ Miskovice  

tel.: 327515 322 

mail:  oumiskovice@cmail.cz 

B. Pro objekty bez vlastní studny 

uzavřít smlouvu na obecním úřadě 

nahlásit datum připojení, počet osob, číslo popisné, stav vodoměru 

OÚ Miskovice  

tel.: 327515 322 

mail:  oumiskovice@cmail.cz 

C. Pro objekty s vlastní studnou i obecním vodovodem 

uzavřít smlouvu na obecním úřadě 

nahlásit datum připojení, počet osob, číslo popisné, stav vodoměru,          

podepsat čestné prohlášení, že nebude užívána vlastní studna pro účely 

domácnosti 

OÚ Miskovice  

tel.: 327515 322 

mail:  oumiskovice@cmail.cz 

 

SEZNAM FIREM, KTERÉ NABÍZÍ PROVÉST PŘIPOJENÍ 

(obec Miskovice neručí za výběr firmy, ceny jsou smluvní) 

 

ACRETE spol. s r.o. – Libor Urbánek, tel. 773 007 474 

DŘEKOBA, s.r.o. - Roman Sádlo, tel.: 602 481 707, mail: drekoba@seznam.cz  
 

mailto:jansa@vhskh.cz
mailto:oumiskovice@cmail.cz
mailto:oumiskovice@cmail.cz
mailto:oumiskovice@cmail.cz
mailto:drekoba@seznam.cz

